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LEIDING

STALEN TANK IN RVS

SPRINKLERLEIDING

LOOPPLATFORM TSS TANKSLOOPPLATFORM TSS TANKS LOOPPLATFORM TSS TANKS LOOPPLATFORM TSS TANKS LOOPPLATFORM TSS TANKS

±30000

±31000
±31300

±29800
±30000

±31000
±31300

±29800
±30000

±31000
±31300

±29800
±30000

±31000
±31300

±29800
±30000

±31000
±31300

±29800
±30000

±31000
±31300

±29800
±30000

±31000
±31300

±29800
±30000

±31000
±31300

±29800

SPRINKLERLEIDING

SPRINKLERLEIDING

MAZOUTTANK
Ø=5m, H=10m

200 m³

STALEN SCHRIJNWERK
GRIJS

+17538+17538

+13938+13938

+15738+15738

1798017980

LEIDINGENBRUG

17980

STALEN SCHRIJNWERK
GRIJS

STALEN SCHRIJNWERK
GRIJS

STALEN SCHRIJNWERK
GRIJS

STALEN SCHRIJNWERK
GRIJS

STALEN SCHRIJNWERK
GRIJS

verluchtingsrooster 60x60 verluchtingsrooster 60x60 verluchtingsrooster 60x60 verluchtingsrooster 60x60 verluchtingsrooster 60x60 verluchtingsrooster 60x60

12600

9600

PIPERACK
GEGALVANISEERD STAAL

DAK UIT GELAKTE
STAALPLAAT GRIJS

LAADPLATFORM
IN GEGALVANISEERD STAAL

TRAP + LEUNING IN
GEGALVANISEERD STAAL

schaal: 1/100
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